
UCHWAŁA NR CCLIV/964/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 marca 2023- r. 

'łi'V sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska kierownika szkolenia praktycznego 
w Zespole Szkół w Żółkiewce 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz, 1526) oraz art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opmię w sprawie powierzenia Pani Marii Mirosław od dnia 
1 września 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku stanowiska kierownika szkolenia praktycznego w Zespole 
Szkół w Żółkiewce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4D22B59C-DEA5-4085-A826-3D9806613443. Uchwalony Strona 1 


